

Oppdragsgiver <i>Client</i> Jotun AS Hystadveien 167 3209 Sandefjord Att: Eli Kvilhaug og Petter Langeid		Utførende enhet/lab. <i>Department/laboratory responsible</i> Kiwa AS Inspeksjon Øst PB 141 Økern 0509 OSLO Norway	
Rapportnr. <i>Report no.</i> WO000008306 Mt02			
Tittel <i>Title</i> Test av 13 interiørmalinger med fokus på robusthet.			
Dato <i>Date</i> 04.05.2026	Utarbeidet av <i>Prepared by</i> Kristian A. Kaltenborn  Senior Consultant	Godkjent av <i>Approved by</i>   Vidar Stavik Department manager	Innleveringsdato for prøve <i>Date of receipt of test object</i> Prøvetaking utført av Kiwa <i>Sampling by Kiwa</i> Nei No
Revisjonsnr. <i>Revision no.</i>	Konfig.kont. <i>Config.contr.</i>	Antall sider <i>No. of pages</i> 3	Ant. vedlegg <i>No. of append.</i> 0 (Pictures included)
Kopi nr. <i>Copy no.</i>	Akkreditert test (ISO 17025) <i>Accredited test (ISO 17025)</i> Nei No	Kundens ref. <i>Client's ref.</i> Kari-Anne Lystad	Bestillingsnr. <i>Order no.</i>
Fordeling <i>Distribution</i> PDF to client, Kari-Anne Lystad, Eli Kvilhaug og Petter Langeid			

Utdrag av rapporten må ikke gjengis uten skriftlig godkjenning fra Kiwa AS, Inspeksjon Øst.

The report shall not be reproduced except in full, without the written approval from Kiwa AS, Inspection East.

SK-0016 d - N/E_kiwa-logo

Kiwa AS

Postadresse:
 Pb. 141 Økern
 0509 Oslo
Besøksadresse:
 Kabelgaten 2, 0580 Oslo

Tlf.: 22 86 50 00
E-post: firmapost@kiwa.com
Web: www.kiwa.com/no/no/

Org.nr. 976 491 696

Kongsberg: Pb. 1019, NO-3601 Kongsberg
Stavanger: Forusparken 22, NO-4031 Stavanger
Haugesund: Pb. 93, NO-4299 Avaldsnes
Bergen: Pb. 23, NO-5346 Ågotnes

Innhold

1. Sammendrag.....	2
2. Bakgrunn.....	3
3. Vurdering av resultater	3
4. Konklusjon	3

1. Sammendrag

Kiwa AS deltok i et samarbeid med Jotun om utførelsen av en blindtest av 13 stk. konkurrerende interiør veggmalinger, som var nummerert fra A-M. Egenskaper mht. robusthet ble vurdert ved hjelp av følgende 6 stk. tester:

- Wet Scrub
- Stain Resistance
- Polish
- Scuff
- Friction
- Rub Off

Hver av malingsproduktene nedenfor ble påført i fargen 9918 Klassisk Hvit (NCS SO500-N) til de 4 førstnevnte testene og i fargen 9938 Dempet Sort (NCS S8500-N) for de 2 sistnevnte testene, ferdig brukket fra butikk.

A	Alcro Ad.Stil
B	Baronesse Fløyel
C	Beckers Mood Care Wall
D	Dyrup Væg Mat & Vaskbar
E	Flügger Dekso 1 Ultra Mat
F	Harmoni Robust
G	Infra Signatur Vegg 05
H	LADY Iconic
I	LADY New Era
J	Lycke Väggefärg Ultramatt
K	Nordsjö Perform + Easy 2 Clean
L	Opus Ultravegg 05
M	Sadolin Perfect Wall

Testing og vurdering av produktene A-M ble utført den 14-15/11-2025 og 28-29/11-2025, med hensyn til hvert enkelt malingsoppstrøk etter eksponering.

Malingsoppstrøkene ble sammenlignet og testet opp mot hverandre og hver av de 6 testene / egenskapene ble vektet like mye ved evalueringen.

Tilstede under testingen var: Roar H. Skoli, Hege Øvrum Næss, Eli Kvilhaug og Petter Langeid fra Jotun, samt undertegnede fra Kiwa AS.

2. Bakgrunn

Jotun ønsket å utføre en anonymisert / uhildet blindtest. Produktene i testen er 2 LADY produkter og 11 Skandinaviske konkurrentprodukter med glansgrad fra 3 til 10 (målt ved 60°) og glansgrad ca. 2 til 30 (målt ved 85°). Disse utgjør en stor del av totalmarkedet innenfor interiør rullekvaliteter som markedsfører egenskaper som nevnt ovenfor, med hovedvekt på slitestyrke.

3. Vurdering av resultater

Kiwa mener at vurderingen av de 13 produktene gir et godt og representativt bilde av hver enkelt maling. Testingen / eksponeringen og vurderingen av produktene ble utført 14-15/11-2025 og 28-29/11-2025. Malingene ble sammenlignet med hverandre. Samtlige 6 egenskaper ble vektet like mye ved evalueringen.

4. Konklusjon

Testvinner og den mest robuste malingen er LADY Iconic. LADY New Era kom på delt 2 plass sammen med en silkematt konkurrent maling.

